
*KUJMXOPH0JLW*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPH0JLW

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK008610/20/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Křenová 219/66

601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 00426296

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás jednodenní kurzy „Moderní ošetřovatelství v praxi“. Tyto kurzy připraví osoby k zabezpečení výpomoci
zaměstnancům v sociálních a zdravotnických zařízeních za účelem zvládnutí současné krizové situace v souvislosti s onemocněním
COVID-19, což může pomoci s aktuálním nedostatkem pracovních sil v sociálních a zdravotnických zařízeních v Jihomoravském kraji.

Počet vyškolených: 500 osob

Požadavky na absolventy kurzu:
• základy péče o nemocného na lůžku;
• obstarání osobní hygieny;
• podávání stravy a pitný režim;
• podpora pohyblivosti pacienta;
• prevence proleženin;
• komunikace s nemocným;
• absolvovat kurz se získáním osvědčení.

Uplatnění po skončení kurzu: výpomoc v sociálních a zdravotnických zařízeních

Místo konání kurzů: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, p.o., Nemocnice Milosrdných bratří, p.o.

Doba provedení kurzů: 22. října 2020 – 31. prosince 2020

Dodání přehledu absolventů kurzu: do 2 pracovních dnů po ukončení kurzu cestou Krizového štábu Jihomoravského kraje

Cena kurzu za osobu: 300 Kč

Celková cena: 150.000 Kč

Kontaktní osoba za KrÚ JMK:
Bc. Kateřina Mayerová, tel.: 54165 8726, e-mail: mayerova.katerina@kr-jihomoravsky.cz

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH – není plátcem DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 20.10.2020

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené.

21.10.2020


